
Dodatek č .l č.j. NPU 450/ 47344/2020
k příkazní smlouvě č.j. NPU 450/82077/2018

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Článek I.
Smluvní strany

PŘÍKAZCE: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČ :75032333, DIČ: CZ75032333
se sídlem Valdštejnské náměstí 162/3,118 01 Praha 1 - Malá Strana
kterou zastupuje:
Územní památková správa v Kroměříži 
se sídlem Sněmovní nám. 1, 767 01 Kroměříž, 
jednající Ing. Petrem Šubíkem, ředitelem

pro jednání: 
zástupce pro věci technické (TDI):
Bankovní spojení: ČNB, č. účtu: 59636011/0710 ( pro platby dotace) 
ČNB, č. účtu: 500005-60039011/0710 (pro ostatní platby)
(dále jen „Příkazce") na straně jedné

a

PŘÍKAZNÍK: Ing. Josef Pivoda
se sídlem: Na Vrchovici 159, 76001 Zlín Kudlov 
IČO:40944204, DIČ: CZ6610081456 
Bankovní spojení: číslo účtu:
email: te1 ■:
Výkon služeb v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy na základě živnostenského oprávnění vzniklého dne 10.6.1996 a 
Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na základě 
živnostenského oprávnění vzniklého dne 18.5.2009
(dále jen „Příkazník") na straně druhé

Článek II.
Předmět smlouvy

2.1. Smluvní strany dne 24.10.2018 uzavřeli Příkazní smlouvu jejímž předmětem je výkon činnosti 
technického dozoru stavby a činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci při 
stavební obnově „SZ Valtice - revitalizace vnějšího pláště zámku -  Hotel Hubertus", jejímž 
investorem je příkazník.

2.2. Předpoklad dokončení činnosti příkazníka se odvíjí od doby realizace stavby, jejíž dokončení bylo 
předpokládáno do 18 měsíců od předání staveniště to je do 31.5.2020. Vzhledem k nálezovým 
situacím zjištěných v průběhu realizace je termín dokončení posunut na 30.9.2020. Smluvní strany 
konstatují, že se doba realizace stavební obnovy prodlužuje o 4 měsíce.

2.3. Smluvní strany se dohodly na navýšení ceny za činnost Příkazníka o 120.000,- Kč bez DPH. K této 
ceně bude připočteno DHP. Celková cena včetně DPH ke dni podpisu dodatku tak činí 145.200,- 
Kč. Celková cena za výkon příkazníka od počátku realizace stavby tak činí 660.000,- Kč bez DPH, 
tedy 798 6 0 0 ,-K čs DPH.

2.4. Ostatní ustanovení příkazní smlouvy se nemění.



Článek III
Závěrečná ustanovení

3.1. Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž příkazce obdrží dvě (2) vyhotovení a 
příkazník jedno (1).

3.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněním 
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dle tohoto zákona 
je Příkazce osobou povinnou k uveřejňování a zavazuje se zveřejnit ji v registru smluv. Zároveň se 
zavazuje informovat o účinnosti dodatku Příkazníka emailem na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy.

3.3. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů".

Ve Zlíně dne 
Za Příkazníka:

V Kroměříži dne ...fxK.r.
Za Příkazce:


